
 Parametry řešení projektu č. TITSMPO939 s názvem „Analýza exportních a investičních příležitosti České
republiky ve Střední Asii v kontextu měnících se tranzitních a infrastrukturních podmínek regionu“

Hlavní příjemce

Údaje o subjektu

Název subjektu Metropolitní univerzita Praha, o.p.s.

IČ 26482789

Adresa sídla Dubečská 900/10, 100/16, 100 00 , Praha 10 – Strašnice

Zastoupen (Statutární zástupce)

Jméno JUDr. Marek Beneš Ph.D.

Zastoupení / Pozice Statutární zástupce

Kontaktní osoba (ARES – administrátor řešitelů)

Jméno Mgr. Tereza Vogeltanzová

E-mail tereza.vogeltanzova@mup.cz

Telefonní číslo

Bankovní spojení

Číslo účtu 43-6279960267/0100

Verze 02

13Strana 1/

Příloha smlouvy o poskytnutí podpory
Parametry řešení projektu

Veřejná zakázka: TITSMPO939
Číslo smlouvy: 2021013

Krok: 28 Generování smlouvy (ARES)



Vedlejší příjemci

Údaje o subjektu č. 1

Název subjektu Univerzita Karlova

IČ 00216208

Adresa sídla Ovocný trh, 560/5, 11000, Praha 1

Verze 02

13Strana 2/

Příloha smlouvy o poskytnutí podpory
Parametry řešení projektu

Veřejná zakázka: TITSMPO939
Číslo smlouvy: 2021013

Krok: 28 Generování smlouvy (ARES)



Technické a netechnické podmínky

Název Kombinace mikroekonomického a makro-pohledu

Popis

Použité metody a techniky by měly vycházet z mikroekonomického pohledu, který zkoumá jednotlivé faktory determinující možnost
realizace investic a obchodní výměny daného regionu a ČR, a makro-pohledu, který zkoumá daný region a jednotlivé země z hlediska
jejich celkového socioekonomického vývoje (např. vývoj politické situace, transformace ekonomik, národní sektorové politiky rozvoje
apod.) s cílem predikce potenciálu regionu jak pro zahraniční přímé investice, tak pro investice z vlastních zdrojů (národní rozpočty,
mezinárodní finanční zdroje).

Způsob vypořádání podmínky

Týká se výsledku: všech

Název Paramentry výsledku Vsouhrn

Popis

• Rozsah zprávy min. 200 normostran. • Zpráva bude vycházet z min. 40 realizovaných řízených rozhovorů (za předpokladu přiměřeného
rozložení mezi následující zájmové skupiny – akademici, podnikatelé, veřejný sektor, finanční instituce, ostatní). • Zpráva maximálně
využije tvrdá statistická data. • Poznatky zde popsané jsou výsledkem všech použitých metod a technik v rámci řešení projektu.

Způsob vypořádání podmínky

Týká se výsledku:
1 – Vsouhrn – Exportní a investiční příležitosti České republiky ve Střední Asii v návaznosti na měnící se tranzitní a infrastrukturní
podmínky regionu

Název Parametry výsledku O

Popis • Rozsah zprávy min. 60 normostran. • Poznatky zde popsané jsou výsledkem všech použitých metod a technik v rámci řešení projektu.

Způsob vypořádání podmínky

Týká se výsledku:
2 – O – Smlouvy a obchodní dohody EU se zeměmi sledovaného regionu v oblasti obchodu, dopravy, investic, vědecko-technické
spolupráce atd., popř. bilaterálně sjednané dohody a protokoly z jednání smíšených komisí a dalších bilaterálních orgánů

Název Parametry výsledku O

Popis • Rozsah zprávy min. 40 normostran. • Poznatky zde popsané jsou výsledkem všech použitých metod a technik v rámci řešení projektu.

Způsob vypořádání podmínky

Týká se výsledku: 3 – O – Studie pro potřeby politiky Ministerstva průmyslu a obchodu ČR a podnikatelské sféry

Název Parametry výsledku O

Popis

• Výstup bude obsahovat minimálně 50 informačních zdrojů (portály, články, monografie atd.) vztahujících se k danému regionu a dané
problematice (investice a obchod). Tyto zdroje budou kategorizovány z hlediska jejich relevance a objektivnosti. • Výstup je výsledkem
kritického analýzy současného poznání o daném regionu.

Verze 02

13Strana 3/

Příloha smlouvy o poskytnutí podpory
Parametry řešení projektu

Veřejná zakázka: TITSMPO939
Číslo smlouvy: 2021013

Krok: 28 Generování smlouvy (ARES)



Způsob vypořádání podmínky

Týká se výsledku: 4 – O – Kritická analýza současného poznání o regionu a rozvoji (kritické zhodnocení publikovaných studií, vědeckých a odborných článků)

Doba řešení projektu

Doba řešení projektu 24 měsíců (max.)

Rozpis prováděcích kvartálů

Kvartál Datum od Datum do

1 01.07.2021 30.09.2021

2 01.10.2021 31.12.2021

3 01.01.2022 31.03.2022

4 01.04.2022 30.06.2022

5 01.07.2022 30.09.2022

6 01.10.2022 31.12.2022

7 01.01.2023 31.03.2023

8 01.04.2023 30.06.2023

Seznam výsledků

Číslo Druh výsledku Název výsledku Zkrácený název výsledku

1 Vsouhrn
Exportní a investiční příležitosti České republiky ve Střední Asii v návaznosti na měnící se tranzitní a infrastrukturní podmínky
regionu Expo...gionu

2 O
Smlouvy a obchodní dohody EU se zeměmi sledovaného regionu v oblasti obchodu, dopravy, investic, vědecko-technické
spolupráce atd., popř. bilaterálně sjednané dohody a protokoly z jednání smíšených komisí a dalších bilaterálních orgánů Smlo...rgánů

3 O Studie pro potřeby politiky Ministerstva průmyslu a obchodu ČR a podnikatelské sféry Stud...sféry

4 O
Kritická analýza současného poznání o regionu a rozvoji (kritické zhodnocení publikovaných studií, vědeckých a odborných
článků) Krit...ánků)

Verze 02

13Strana 4/

Příloha smlouvy o poskytnutí podpory
Parametry řešení projektu

Veřejná zakázka: TITSMPO939
Číslo smlouvy: 2021013

Krok: 28 Generování smlouvy (ARES)



Harmonogram řešení projektu a kvalitativní parametry výsledků v čase

Kvartál 1 – Vsouhrn – Expo...gionu 2 – O – Smlo...rgánů 3 – O – Stud...sféry 4 – O – Krit...ánků)

1

Vytvořená rešeršní zpráva přehledným a
komplexním způsobem přestavující dosavadní
stav poznání, vč. kritické analýzy
prezentovaných informačních zdrojů.
Vytvořená zpráva poskytující přehled zdrojů
dat. Zpracování zprávy o aktuálním dění v
regionu. Aktivní účast na konferencích (dle
požadavku MPO ČR).

Rešerše stávajících smluv a obchodních
dohod.

Rešeršní práce, shromažďování dat, zjišťování
konkrétních potřeb MPO ČR a podnikatelské
sféry. Příprava osnovy studie a konzultace její
struktury s MPO ČR.

Zpracovaná kritická analýza současného
poznání o regionu a rozvoji.

2

Provedená analýza statistických dat
poskytující komparativní přehled o stavu a
vývoji zemí regionu. Vytvořený návrh
obsahové struktury řízeného rozhovoru
(seznam otázek) a výsledek pilotního ověření.
Zpracované výstupy pro MPO ČR využívané v
informační podpoře, např.
www.businessinfo.cz. Zpracování zprávy o
aktuálním dění v regionu. Aktivní účast na
konferencích (dle požadavku MPO ČR).

Rešerše stávajících smluv a obchodních
dohod.

Shromažďování údajů, analýza statistických
údajů, analýza legislativního prostředí.
Zpracování poznatků, analýza dat, zahájení
první etapy terénního výzkumu (řízené
rozhovory).

3

Vytvořená zpráva vyhodnocující provedené
řízené rozhovory (komplexní zpráva) s
důrazem na informace o aktuálním působení
subjektů s vazbou na ČR v regionu a
zhodnocení jejích potenciálu vůči regionu. 1.
zpráva odpovídající na tyto otázky: a) Jak se za
poslední 5-10 let proměnilo investiční a
podnikatelské prostředí vč. projektů veřejní
infrastruktury? b) Jaké typy firem mají
aktuálně v regionu potenciál realizovat
podnikatelské aktivity? Vč. konkrétních
příkladů. c) Jaký je odhad objemu možného
podnikatelských aktivit (v USD)? d) Jaké
konkrétní projekty jsou perspektivní pro ČR?
Vč. vymezení, co konkrétně tam může dělat
český byznys? e) Jaké projekty infrastruktury
jsou plánovány? Je možná účast ČR?
Zpracování zprávy o aktuálním dění v regionu.
Aktivní účast na konferencích (dle požadavku
MPO ČR).

Průběžná analýza a vyhodnocení stávajícího
stavu.

Shromažďování údajů, analýza statistických
údajů, terénní výzkum (řízené rozhovory).
Zpracování konceptu studie a jeho konzultace
s MPO ČR.

4

Vyhodnocení provedených řízených rozhovorů
(komplexní zpráva) s důrazem na informace o
aktuálním působení subjektů s vaznou na ČR v
regionu a zhodnocení jejích potenciálu vůči
regionu. 2. zpráva. Zpracované výstupy pro

Identifikace silných a slabých bodů smluvního
rámce EU a ČR.

Dokončení finální verze studie, kontrola,
redakce. Zpracovaná studie pro podnikatelský
sektor a Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR.

Verze 02

13Strana 5/

Příloha smlouvy o poskytnutí podpory
Parametry řešení projektu

Veřejná zakázka: TITSMPO939
Číslo smlouvy: 2021013

Krok: 28 Generování smlouvy (ARES)



MPO ČR využívané v informační podpoře, např.
www.businessinfo.cz (aktualizace). Zpracování
zprávy o aktuálním dění v regionu. Aktivní
účast na konferencích (dle požadavku MPO
ČR).

5

Vyhodnocení provedených řízených rozhovorů
(komplexní zpráva) s důrazem na informace o
aktuálním působení subjektů s vaznou na ČR v
regionu a zhodnocení jejích potenciálu vůči
regionu. 3. zpráva. Zpracování zprávy o
aktuálním dění v regionu. Aktivní účast na
konferencích (dle požadavku MPO ČR).

První draft a návrhy podkladů pro
implementaci do smluv a obchodních dohod.

6

Vyhodnocení provedených řízených rozhovorů
(komplexní zpráva) s důrazem na informace o
aktuálním působení subjektů s vazbou na ČR v
regionu a zhodnocení jejích potenciálu vůči
regionu. 4. zpráva. Zpracované výstupy pro
MPO ČR využívané v informační podpoře, např.
www.businessinfo.cz. Zpracování zprávy o
aktuálním dění v regionu. Aktivní účast na
konferencích (dle požadavku MPO ČR).

Zpřesňování podkladů pro implementaci do
smluv a obchodních dohod.

7

Vyhodnocení provedených řízených rozhovorů
(komplexní zpráva) s důrazem na informace o
aktuálním působení subjektů s vazbou na ČR v
regionu a zhodnocení jejích potenciálu vůči
regionu. 5. zpráva. Zpracování zprávy o
aktuálním dění v regionu. Draft závěrečné
výzkumné zprávy. Aktivní účast na
konferencích (dle požadavku MPO ČR).

Zpracované podklady pro implementaci do
smluv a obchodních dohod.

8
Zpracovaná finální verze výzkumné zprávy.
Aktivní účast na konferencích (dle požadavku
MPO ČR).

Osobní náklady
Výzkumný tým

Hlavní řešitel

Identifikační údaje: Ing. Lea Melnikovová Ph.D. , ******2569,

Osobní náklady na 1 hod práce max. 535 Kč

Počet hodin na projektu max. 716 hod

Verze 02

13Strana 6/

Příloha smlouvy o poskytnutí podpory
Parametry řešení projektu

Veřejná zakázka: TITSMPO939
Číslo smlouvy: 2021013

Krok: 28 Generování smlouvy (ARES)



Druh pracovněprávního vztahu HPP

Organizace Metropolitní univerzita Praha, o.p.s.

Člen výzkumného týmu č. 1

Identifikační údaje: Ing. Martina Varkočková Ph.D. , ******2365,

Osobní náklady na 1 hod práce max. 535 Kč

Počet hodin na projektu max. 510 hod

Druh pracovněprávního vztahu HPP

Organizace Metropolitní univerzita Praha, o.p.s.

Člen výzkumného týmu č. 2

Identifikační údaje: Ing. Jaroslav Fingerland , *******452,

Osobní náklady na 1 hod práce max. 400 Kč

Počet hodin na projektu max. 428 hod

Druh pracovněprávního vztahu DPP

Organizace Metropolitní univerzita Praha, o.p.s.

Člen výzkumného týmu č. 3

Identifikační údaje: Slavomír Horák , ******3308,

Osobní náklady na 1 hod práce max. 535 Kč

Počet hodin na projektu max. 646 hod

Druh pracovněprávního vztahu HPP

Organizace Univerzita Karlova

Činnosti

Č. Název činnosti Popis činnosti

1 Q1a – Sekundární analýza

Provedená sekundární analýza již realizovaných analýz komplexně postihující studie zaměřené na exportní a investiční
příležitosti ČR v regionu Střední Asie (s cílem systematicky postihnout současný stav poznání). Mezi zdroje dat patří také
mezinárodní smlouvy ČR.

2 Q1c – Monitoring Monitoring aktuálních událostí v regionu.

Verze 02

13Strana 7/

Příloha smlouvy o poskytnutí podpory
Parametry řešení projektu

Veřejná zakázka: TITSMPO939
Číslo smlouvy: 2021013

Krok: 28 Generování smlouvy (ARES)



3 Q2a – Analýza statistických dat Analýza dostupných statistických dat v návaznosti na vytvoření komplexního přehledu statistických dat.

4 Q3a – Řízené rozhovory
Realizace řízených rozhovorů s experty, kteří působí či působili v regionu (rozhovory budou probíhat v ČR i regionu) (výsledky
budou průběžně dodávány kontinuálně ve čtvrtletních termínech); fáze 1, min. 15 řízených rozhovorů.

5 Q6b – Zpracován dílčích výstupů pro informační podporu Zpracování dílčích výstupů pro MPO ČR využívané v informační podpoře, např. www.businessinfo.cz (aktualizováno).

6 Q8a – Zpracování závěrečné výzkumné zprávy Zpracování závěrečné výzkumné zprávy.

7
Q7d – Příprava podkladů pro implementaci do smluv a
obchodních dohod Příprava podkladů pro implementaci do smluv a obchodních dohod.

8 Q1-8 – Příprava podkladů pro prezentaci na konferencích Příprava podkladů pro prezentaci na konferencích.

9 P – Projektové řízení Projektové řízení.

10 O1 – Zpracování studie Zpracování studie pro podnikatelský sektor.

Ostatní přímé náklady

Náklad

cestovné - empirický výzkum v cílovém regionu (Uzbekistán, Kyrgyzstán, Kazachstán), 2 výzkumné cesty do Moskvy
(expertní konzultace v Institutu ekonomiky ruské Akademie věd, Sektoru postsovětských zemí a euroasijské integrace,
Finanční akademie při vládě RF, Eurasijská ekonomická komise, ZÚ ČR v Moskvě apod.)

Popis s upřesněním

cestovné - empirický výzkum v cílovém regionu (Uzbekistán, Kyrgyzstán, Kazachstán), 2 výzkumné cesty do Moskvy (expertní konzultace
v Institutu ekonomiky ruské Akademie věd, Sektoru postsovětských zemí a euroasijské integrace, Finanční akademie při vládě RF,
Eurasijská ekonomická komise, ZÚ ČR v Moskvě apod.)

Pro organizaci Metropolitní univerzita Praha, o.p.s.

Částka max. 168 000 Kč

Pro výsledek
1 – Vsouhrn – Exportní a investiční příležitosti České republiky ve Střední Asii v návaznosti na měnící se tranzitní a
infrastrukturní podmínky regionu

Náklad cestovné - empirický výzkum v cílovém regionu (Turkmenistán, Uzbekistán, Tádžikistán);

Popis s upřesněním cestovné - empirický výzkum v cílovém regionu (Turkmenistán, Uzbekistán, Tádžikistán);

Pro organizaci Univerzita Karlova

Částka max. 82 000 Kč

Pro výsledek
1 – Vsouhrn – Exportní a investiční příležitosti České republiky ve Střední Asii v návaznosti na měnící se tranzitní a
infrastrukturní podmínky regionu

Náklad cestovné - expertní konference o Střední Asii, Belgie (Eurasian Insights)

Popis s upřesněním cestovné - expertní konference o Střední Asii, Belgie (Eurasian Insights)

Verze 02

13Strana 8/

Příloha smlouvy o poskytnutí podpory
Parametry řešení projektu

Veřejná zakázka: TITSMPO939
Číslo smlouvy: 2021013

Krok: 28 Generování smlouvy (ARES)



Pro organizaci Metropolitní univerzita Praha, o.p.s.

Částka max. 36 000 Kč

Pro výsledek
4 – O – Kritická analýza současného poznání o regionu a rozvoji (kritické zhodnocení publikovaných studií, vědeckých a
odborných článků)

Náklad
cestovné - výzkumný pobyt v knihovně (Vídeň, Budapešť), expertní konzultace (Ministry of Foreign Affairs and Trade,
Mathias Corvinus University)

Popis s upřesněním
cestovné - výzkumný pobyt v knihovně (Vídeň, Budapešť), expertní konzultace (Ministry of Foreign Affairs and Trade, Mathias Corvinus
University)

Pro organizaci Univerzita Karlova

Částka max. 12 000 Kč

Pro výsledek
4 – O – Kritická analýza současného poznání o regionu a rozvoji (kritické zhodnocení publikovaných studií, vědeckých a
odborných článků)

Náklad cestovné - Moskva (konzultace a expertní rozhovory - MGIMO, Carnegie Institute)

Popis s upřesněním cestovné - Moskva (konzultace a expertní rozhovory - MGIMO, Carnegie Institute)

Pro organizaci Univerzita Karlova

Částka max. 32 000 Kč

Pro výsledek 3 – O – Studie pro potřeby politiky Ministerstva průmyslu a obchodu ČR a podnikatelské sféry

Náklad služby - registrace na konferenci

Popis s upřesněním služby - registrace na konferenci

Pro organizaci Metropolitní univerzita Praha, o.p.s.

Částka max. 10 000 Kč

Pro výsledek
4 – O – Kritická analýza současného poznání o regionu a rozvoji (kritické zhodnocení publikovaných studií, vědeckých a
odborných článků)

Náklad služby - rešeršní služby, placené reporty (Fitch), korektury výstupu

Popis s upřesněním služby - rešeršní služby, placené reporty (Fitch), korektury výstupu

Pro organizaci Metropolitní univerzita Praha, o.p.s.

Částka max. 10 000 Kč

Pro výsledek 3 – O – Studie pro potřeby politiky Ministerstva průmyslu a obchodu ČR a podnikatelské sféry

Verze 02

13Strana 9/

Příloha smlouvy o poskytnutí podpory
Parametry řešení projektu

Veřejná zakázka: TITSMPO939
Číslo smlouvy: 2021013

Krok: 28 Generování smlouvy (ARES)



Náklad materiál - nákup nové odborné literatury - 2. rok řešení

Popis s upřesněním materiál - nákup nové odborné literatury - 2. rok řešení

Pro organizaci Metropolitní univerzita Praha, o.p.s.

Částka max. 10 000 Kč

Pro výsledek
1 – Vsouhrn – Exportní a investiční příležitosti České republiky ve Střední Asii v návaznosti na měnící se tranzitní a
infrastrukturní podmínky regionu

Náklad služby - rešeršní služby, placené reporty, korektury výstupů - 1. rok řešení

Popis s upřesněním služby - rešeršní služby, placené reporty, korektury výstupů - 1. rok řešení

Pro organizaci Metropolitní univerzita Praha, o.p.s.

Částka max. 15 000 Kč

Pro výsledek
1 – Vsouhrn – Exportní a investiční příležitosti České republiky ve Střední Asii v návaznosti na měnící se tranzitní a
infrastrukturní podmínky regionu

Náklad materiál - nákup případné nové odborné literatury - 2. rok řešení

Popis s upřesněním materiál - nákup případné nové odborné literatury - 2. rok řešení

Pro organizaci Univerzita Karlova

Částka max. 5 000 Kč

Pro výsledek
1 – Vsouhrn – Exportní a investiční příležitosti České republiky ve Střední Asii v návaznosti na měnící se tranzitní a
infrastrukturní podmínky regionu

Náklad materiál - nákup nové odborné literatury bezprostředně související s výzkumem (1. rok řešení)

Popis s upřesněním materiál - nákup nové odborné literatury bezprostředně související s výzkumem (1. rok řešení)

Pro organizaci Metropolitní univerzita Praha, o.p.s.

Částka max. 10 000 Kč

Pro výsledek
4 – O – Kritická analýza současného poznání o regionu a rozvoji (kritické zhodnocení publikovaných studií, vědeckých a
odborných článků)

Náklad materiál - nákup nové odborné literatury bezprostředně související s výzkumem (1. rok řešení)

Popis s upřesněním materiál - nákup nové odborné literatury bezprostředně související s výzkumem (1. rok řešení)

Pro organizaci Univerzita Karlova

Částka max. 5 000 Kč

Verze 02

13Strana 10/

Příloha smlouvy o poskytnutí podpory
Parametry řešení projektu

Veřejná zakázka: TITSMPO939
Číslo smlouvy: 2021013

Krok: 28 Generování smlouvy (ARES)



Pro výsledek
4 – O – Kritická analýza současného poznání o regionu a rozvoji (kritické zhodnocení publikovaných studií, vědeckých a
odborných článků)

Náklad služby - rešeršní služby, korektury výstupu

Popis s upřesněním služby - rešeršní služby, korektury výstupu

Pro organizaci Univerzita Karlova

Částka max. 5 000 Kč

Pro výsledek 3 – O – Studie pro potřeby politiky Ministerstva průmyslu a obchodu ČR a podnikatelské sféry

Náklad služby - přístupy do databází, rešeršní služby, korektury výstupů - 2. rok řešení

Popis s upřesněním služby - přístupy do databází, rešeršní služby, korektury výstupů - 2. rok řešení

Pro organizaci Metropolitní univerzita Praha, o.p.s.

Částka max. 30 000 Kč

Pro výsledek
1 – Vsouhrn – Exportní a investiční příležitosti České republiky ve Střední Asii v návaznosti na měnící se tranzitní a
infrastrukturní podmínky regionu

Náklad služby - rešeršní služby, korektury výstupů - 2. rok řešení projektu

Popis s upřesněním služby - rešeršní služby, korektury výstupů - 2. rok řešení projektu

Pro organizaci Univerzita Karlova

Částka max. 15 000 Kč

Pro výsledek
1 – Vsouhrn – Exportní a investiční příležitosti České republiky ve Střední Asii v návaznosti na měnící se tranzitní a
infrastrukturní podmínky regionu

Náklad služby - korektury výstupů - 2. rok řešení

Popis s upřesněním služby - korektury výstupů - 2. rok řešení

Pro organizaci Metropolitní univerzita Praha, o.p.s.

Částka max. 10 000 Kč

Pro výsledek

2 – O – Smlouvy a obchodní dohody EU se zeměmi sledovaného regionu v oblasti obchodu, dopravy, investic, vědecko-
technické spolupráce atd., popř. bilaterálně sjednané dohody a protokoly z jednání smíšených komisí a dalších
bilaterálních orgánů

Náklad služby - korektury výstupů - 2. rok řešení

Verze 02

13Strana 11/

Příloha smlouvy o poskytnutí podpory
Parametry řešení projektu

Veřejná zakázka: TITSMPO939
Číslo smlouvy: 2021013

Krok: 28 Generování smlouvy (ARES)



Popis s upřesněním služby - korektury výstupů - 2. rok řešení

Pro organizaci Univerzita Karlova

Částka max. 5 000 Kč

Pro výsledek

2 – O – Smlouvy a obchodní dohody EU se zeměmi sledovaného regionu v oblasti obchodu, dopravy, investic, vědecko-
technické spolupráce atd., popř. bilaterálně sjednané dohody a protokoly z jednání smíšených komisí a dalších
bilaterálních orgánů

Náklad služby - rešeršní služby, placené reporty, korektury výstupů - 1. rok řešení

Popis s upřesněním služby - rešeršní služby, placené reporty, korektury výstupů - 1. rok řešení

Pro organizaci Univerzita Karlova

Částka max. 5 000 Kč

Pro výsledek
1 – Vsouhrn – Exportní a investiční příležitosti České republiky ve Střední Asii v návaznosti na měnící se tranzitní a
infrastrukturní podmínky regionu

Režie

Režie v % max. 20%

Rekapitulace nákladů

Přehled nákladů po organizacích a za celý projekt dohromady

Za organizaci Metropolitní univerzita Praha, o.p.s.

Osobní náklady max. 827 110 Kč

Ostatní přímé náklady max. 299 000 Kč

Přímé náklady celkem max.  1 126 110 Kč

Režie max. 225 222 Kč

Celkem náklady včetně režie max.  1 351 332 Kč

Za organizaci Univerzita Karlova

Osobní náklady max. 345 610 Kč

Verze 02

13Strana 12/

Příloha smlouvy o poskytnutí podpory
Parametry řešení projektu

Veřejná zakázka: TITSMPO939
Číslo smlouvy: 2021013

Krok: 28 Generování smlouvy (ARES)



Ostatní přímé náklady max. 166 000 Kč

Přímé náklady celkem max.  511 610 Kč

Režie max. 102 322 Kč

Celkem náklady včetně režie max.  613 932 Kč

Za celý projekt dohromady

Osobní náklady max. 1 172 720 Kč

Ostatní přímé náklady max. 465 000 Kč

Přímé náklady celkem max.  1 637 720 Kč

Režie max. 327 544 Kč

Celkem náklady včetně režie max. 1 965 264 Kč

Předpokládané rozdělení čerpání podpory v letech

Rok Předpokládaná Částka

2021 865 854 Kč

2022 753 816 Kč

2023 345 594 Kč

Celkem za projekt 1 965 264 Kč

Verze 02

13Strana 13/

Příloha smlouvy o poskytnutí podpory
Parametry řešení projektu

Veřejná zakázka: TITSMPO939
Číslo smlouvy: 2021013

Krok: 28 Generování smlouvy (ARES)


